
6270

9080

7110

6270

91D09080

9080

91E0

91E0

6210

9080

6270

9080

6270

6270

6270

6270

6270

6270

6270

6270

6270

6270

6270

7140

6510

6270

9070

9070

6270

6270

9070

9070

6270

9080

9080

9080

9080

9080

91D0

91E0
9080

9160

9160

9160

91D0

9080

91D0

9160
9160

91E0

9080

91D0

9160
9160

9080

6270

6270

6270

6270

418000

418000

419000

419000

420000

420000

421000

421000

422000

422000

423000

423000

60
42

00
0

60
42

00
0

60
43

00
0

60
43

00
0

60
44

00
0

60
44

00
0

60
45

00
0

60
45

00
0

60
46

00
0

60
46

00
0

Vištyčio regioninis parkas
(LTVIK0002)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 370 740185
m

Plotas 4394 ha
Vilkaviškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

EB svarbos gyvūnų rūšių radavietės
Šarvuotosios skėtės buveinė

Dvijuostės nendradusės buveinė

Raudonpilvės kūmutės buveinė

EB svarbos augalų rūšių radavietės
Žaliosios dvyndantės buveinė

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Pelkių buveinės

Vandenų buveinės

Kitos buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
26 priedas (   lapas)1

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

3

1

2

5

4

Lapų išdėstymo schema



91D0

7140

6270

3160

6410

6510 6410 6270

90806270

2330

9160

7110

6270

6270

6270

9160

9080

9160

9080

9080

9080

9160

9160

9160

9160

9160

91D0 9080

9080

9080

9080 9080

9080

9080

9160

9160

9160 9160

91D0

9080

9160

908062706270 6270

418000

418000

419000

419000

420000

420000

421000

421000

422000

422000

423000

423000

60
37

00
0

60
37

00
0

60
38

00
0

60
38

00
0

60
39

00
0

60
39

00
0

60
40

00
0

60
40

00
0

60
41

00
0

60
41

00
0

Vištyčio regioninis parkas
(LTVIK0002)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 370 740185
m

Plotas 4394 ha
Vilkaviškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

EB svarbos gyvūnų rūšių radavietės
Šarvuotosios skėtės buveinė

Dvijuostės nendradusės buveinė

Raudonpilvės kūmutės buveinė

EB svarbos augalų rūšių radavietės
Žaliosios dvyndantės buveinė

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Pelkių buveinės

Vandenų buveinės

Kitos buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
26 priedas (   lapas)2

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

3

1

2

5

4

Lapų išdėstymo schema



91D0

91D0

91E0

9080
6430

6210
6210

9160

91D0

9160

91D0

9160

9160

91D0

6210

91D0
9080

9160

916091E0

9160

91E0

9080

9080

9080

9160

6270

6510

6510

6510
6510

91E0 91E0

91E0

91D0 91E0

9160
9160

91E0

9160

9160

420000

420000

421000

421000

422000

422000

423000

423000

424000

424000

425000

425000

60
31

00
0

60
31

00
0

60
32

00
0

60
32

00
0

60
33

00
0

60
33

00
0

60
34

00
0

60
34

00
0

60
35

00
0

60
35

00
0

Vištyčio regioninis parkas
(LTVIK0002)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 370 740185
m

Plotas 4394 ha
Vilkaviškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

EB svarbos gyvūnų rūšių radavietės
Šarvuotosios skėtės buveinė

Dvijuostės nendradusės buveinė

Raudonpilvės kūmutės buveinė

EB svarbos augalų rūšių radavietės
Žaliosios dvyndantės buveinė

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Pelkių buveinės

Vandenų buveinės

Kitos buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
26 priedas (   lapas)3

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

3

1

2

5

4

Lapų išdėstymo schema



9160

9160

9160

91E09160

9160

9160

91E0
9080

91E0

91D0

9080
9080

916091E0

9160

91E0

9080

9080

7140

91E0

9080 9080

91D0

91E0

6270
9160

6270

6270

6270

9160

91E0
6270

6270

9160 9160

9160

6270

6270

91E0

6270

6270

6270

6270

6270

6270

6270

9160

9160

9160

9160

9160

9160

91E0

91E0

9160

9160

9160 91D0

91E0

91E0

9160

91E0

9160

9160

91E0

9160

9160

424000

424000

425000

425000

426000

426000

427000

427000

428000

428000

429000

429000

60
31

00
0

60
31

00
0

60
32

00
0

60
32

00
0

60
33

00
0

60
33

00
0

60
34

00
0

60
34

00
0

60
35

00
0

60
35

00
0

Vištyčio regioninis parkas
(LTVIK0002)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 370 740185
m

Plotas 4394 ha
Vilkaviškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

EB svarbos gyvūnų rūšių radavietės
Šarvuotosios skėtės buveinė

Dvijuostės nendradusės buveinė

Raudonpilvės kūmutės buveinė

EB svarbos augalų rūšių radavietės
Žaliosios dvyndantės buveinė

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Pelkių buveinės

Vandenų buveinės

Kitos buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
26 priedas (   lapas)4

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

3

1

2

5

4

Lapų išdėstymo schema



9080

9160

91D0

9160

91D0 9160

3150

6210

91D0

9160

9160

9160

91D0

91E0

3150

7140

9050

7140

6430

6430

91E0

91E0

91E0

91E0

905091D0

9160

7140

6210

6510

6510

6510

6270

6510
6270

91E0

91E0

6430

6270

6430

6430
9050

9080
91E0

91E0

6510

9160

6510

6510

9160

9050

6510

6510
6510

6510

6510

6510

9160

90509050

9050
9050

9050

91D0

91E0

9160

9160

9160

9160

9160

9160
9160

9160

9160

9160
9160

9160

6510

91E0

91E0

9080

91D0

91E0

3160

7140
9160

91E0

91E0

91E0

9160

9160

9160

9160

9050

9160

9160

9160

9160

9160

9050

419000

419000

420000

420000

421000

421000

422000

422000

423000

423000

424000

424000

60
26

00
0

60
26

00
0

60
27

00
0

60
27

00
0

60
28

00
0

60
28

00
0

60
29

00
0

60
29

00
0

60
30

00
0

60
30

00
0

Vištyčio regioninis parkas
(LTVIK0002)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!

UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 370 740185
m

Plotas 4394 ha
Vilkaviškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

EB svarbos gyvūnų rūšių radavietės
Šarvuotosios skėtės buveinė

Dvijuostės nendradusės buveinė

Raudonpilvės kūmutės buveinė

EB svarbos augalų rūšių radavietės
Žaliosios dvyndantės buveinė

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Pelkių buveinės

Vandenų buveinės

Kitos buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
26 priedas (   lapas)5

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

3

1

2

5

4

Lapų išdėstymo schema


